
UCHWAŁA NR 121/XXIV/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę  Nr 58/XI/04 Rady Gminy w Perlejewie  z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie nadania 
Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012 r. poz. 642, 
poz. 908, z 2013 r. poz. 829, z 2017 r. poz. 60, poz. 1086) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Perlejewo stanowiącym załącznik do uchwały Nr 58/XI/04 
Rady Gminy w Perlejewie z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy 
Perlejewo wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Biblioteka Publiczna Gminy Perlejewo zwana dalej "Biblioteką" działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm),

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Biblioteka jest wpisana przez Organizatora do Rejestru Instytucji Kultury w dniu 
01.07.2004 r. pod pozycją Nr 1.

2. Biblioteka używa pieczęci z pełną nazwą i adresem oraz pieczęci owalnej z nazwą Biblioteki do 
znakowania zbiorów bibliotecznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 9EFF6988-A71F-43AD-9207-432A31137477. Podpisany Strona 1




